
                                                                                                                
                                                                                                                     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 37/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 747/2019 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού αρ. 2 της επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «Σύστημα 
Ηλεκτρονικής Διαχείρισης Εγγράφων, Πρωτοκόλλου, Ψηφιακών Υπογραφών και Υποθέσεων για Παροχή 
Ψηφιακών Υπηρεσιών Εντός του Φορέα και προς τους Πολίτες» συνολικού προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 
74.000,00 ευρώ, με αριθμό διακήρυξης 2/2019 και αριθμό ΑΔΑΜ: 19PROC005259579. 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Οκτωβρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4521/27-9-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πολίτης Αλέξιος Προεδρεύων της Οικονομικής επιτροπής 2), Τσαλικίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ροδόπης, μέλος 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας, μέλος 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Κουρτίδης Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό) 
μέλος 6), Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 7) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8)Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 
9)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
  
   Απόντες ήταν ο κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν για υπηρεσιακούς λόγους 2) 
Μουλταζά Ταρκάν μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη,  ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  747: Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Διαφάνειας της ΠΕ 
ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ.: οικ. 163013/698/23-9-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών τα εξής: 
              

  Έχοντας υπόψη: 

 
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική όπως Αυτοδιοίκησης και όπως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός όπως Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και όπως διατάξεις, 
όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010. 
4. Το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 «Αρμοδιότητες οικονομικής 
επιτροπής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ112Α’/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
6.  Το συνημμένο πρακτικό αρ. 2 της επιτροπής διαγωνισμού για την αξιολόγηση των προσφορών. 
7. Την ανάγκη λήψης απόφασης για ενέργειες εγκατάστασης, εκπαίδευσης και λειτουργίας μέχρι τέλους 
έτους ώστε η ΠΑΜΘ να λειτουργεί από 2/1/2020 στο νέο σύστημα ηλεκτρονικής διακίνησης και 
πρωτοκόλλησης. 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΒΛ57ΛΒ-ΓΦΚ



Μετά τα παραπάνω η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση του πρακτικού αρ. 2 του συνοπτικού διαγωνισμού «Σύστημα Ηλεκτρονικής Διαχείρισης 
Εγγράφων, Πρωτοκόλλου, Ψηφιακών Υπογραφών και Υποθέσεων για Παροχή Ψηφιακών Υπηρεσιών 
Εντός του Φορέα και προς τους Πολίτες» συνολικού προϋπολογισμού 74.000,00€, συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% με αριθμό Διακήρυξης 2/2019 και με αριθμό ΑΔΑΜ: 19PROC005259579. 
Ενημερώνω τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τις προηγούμενες ενέργειες του έργου: 
1. 12/7/2019: Έναρξη με δημοσίευση του διαγωνισμού. 
2. 29/7/2019: Λήξη προθεσμίας προσφορών. 
3. 30/7/2019: Αποσφράγιση προσφορών. 
4. 6/8/2019: 2η συνεδρίαση επιτροπής διαγωνισμού και μελέτη όλων των φακέλων δικαιολογητικών 
των τεσσάρων (4) προσφορών. 
5. 8/8/2019: Αποστολή αιτημάτων για διευκρινήσεις στις εταιρείες: Datavrse, InDigital και Dotsoft. Από 
OTS δεν ζητήθηκαν διευκρινήσεις. Διορία απαντήσεων μέχρι 19/8/2019. 
6. 22/8/2019: Εισήγηση στην Οικονομική Επιτροπή για έγκριση πρακτικού αρ. 1 της επιτροπής 
διαγωνισμού με θέμα τη συνέχιση στην επόμενη φάση μόνο της εταιρείας Dataverse. 
7. 28/8/2019: Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής και έγκριση πρακτικού αρ. 1. 
8. Έκδοση απόφασης ΑΔΑ της επιτροπής και αποστολή ενημέρωσης της απόφασης στους 
οικονομικούς φορείς. Διορία ενστάσεων μέχρι 6/9/2019. 
9. 11/9/2019: Αποστολή πρόσκλησης για αποσφράγιση της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς της 
εταιρείας Dataverse προς τα μέλη επιτροπής διαγωνισμού και την ίδια την εταιρεία για παρουσίαση του 
συστήματος στις 18/9/2019. 
10. 18/9/2019: Συνεδρίαση αποσφράγισης της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς της εταιρείας 
Dataverse από τα μέλη επιτροπής διαγωνισμού και παρουσίαση σε προσκεκλημένους υπαλλήλους 
υπηρεσιών. 
11. 21/9/2019: Ολοκλήρωση πρακτικού αρ. 2 της συνεδρίασης το οποίο αναφέρει τα εξής :  «Στην 
Κομοτηνή, την Τετάρτη 18/9/2019 και ώρα 10:15 συνήλθε η Επιτροπή Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των 
προσφορών για το έργο «Σύστημα Ηλεκτρονικής Διαχείρισης Εγγράφων, Πρωτοκόλλου, Ψηφιακών 
Υπογραφών και Υποθέσεων για Παροχή Ψηφιακών Υπηρεσιών Εντός του Φορέα και προς τους Πολίτες», 
η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμό 404/πρακτ.17/2019 (ΑΔΑ: ΩΠΩ77ΛΒ-ΗΑΘ) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
    Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες οι: 
1. Παναγιώτης Μπονόβας, πρόεδρος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διαφάνειας και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α’. 

2. Ηλίας Μακρής μέλος, Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Έβρου της Διεύθυνσης 
Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό 
Α’. 

3. Σάββας Γρηγοριάδης, μέλος. Υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Δράμας της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

 
Παρόντες στη συνεδρίαση ήταν ο παρακάτω εκπρόσωπος: 
1. Χρήστος Παπατέρπος από τη Dataverse – Computer Studio 

 
Α. ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ 

Η συνεδρίαση ξεκίνησε με την αποσφράγιση του φακέλου της τεχνικής προσφοράς της Ένωσης εταιρειών 
«ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ» - «COMPUTERS STUDIO 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ ΑΕ». Ήταν η μοναδική προσφορά καθώς 
με την αρ 674/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: 67Φ97ΛΒ-213) που ενέκρινε το 
αρ. 1ο Πρακτικό όπως αυτό συντάχθηκε και υπογράφηκε αρμόδια, σύμφωνα με το οποίο προκρίθηκε για το 
συγκεκριμένο στάδιο μόνο ο παρακάτω οικονομικός φορέας. 

Αποσφραγίστηκε ο φάκελος " Τεχνικής Προσφοράς” και αφού ελέγχθηκε η προσφορά βρέθηκε να είναι 
σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης. Κατόπιν αξιολογήθηκε η ανάλυση του έργου που περιγράφει ο 
οικονομικός φορέας.  

ΑΔΑ: 9ΒΛ57ΛΒ-ΓΦΚ



Στη συνέχεια, όπως ορίζεται στην παράγραφο 3.1 της διακήρυξης, η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού 
κάλεσε τον εκπρόσωπο του οικονομικού φορέα Ένωση εταιρειών «ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ  
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ» - «COMPUTERS STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ ΑΕ» να παρουσιάσει το προσφερόμενο προϊόν (Σύστημα Ηλεκτρονικής 
Διακίνησης Εγγράφων: ΣΗΔΕ) για το σύνολο των λειτουργιών του. 
 
 Η παρουσίαση περιλάμβανε τις εξής λειτουργικότητες:  
1. Διαδικασίες εισερχομένου, εξερχομένου (απάντηση), οίκοθεν  
2. Λειτουργικότητα αναζήτησης με/χωρίς όρους  
3. Λειτουργικότητα σύνδεσης και ανάρτησης στη Διαύγεια  
4. Λειτουργικότητα εισαγωγής από ηλεκτρονικό ταχυδρομείο  
5. Δυνατότητες ΑΡΙ: σύνδεση και αυτόματη ανάρτηση σε site, αποστολή σε άλλο φορέα  
6. Δυνατότητες διαχείρισης υποθέσεων: εισαγωγή ηλεκτρονικής/έντυπης μορφής, ροής εργασίας, σύνδεση 
με διαδίκτυο. 
 
Στην παρουσίαση είχαν προσκληθεί άτομα από υπηρεσίες που έχουν άμεση σχέση με τις υποθέσεις που 
πρέπει ν’ αναπτύξει και να περιέχει ο οικονομικός φορέας στην προσφορά του. Τα άτομα και οι υπηρεσίες 
ήταν: 
1. Δ/νση Τεχνικών Έργων ΚΥ: Μαρία Χαμητίδου 
2. Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΠΑΜΘ: Σιλειάνα Αγγελίνα 
3. Δ/νση Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης: Σοφοκλής Γεμενετζής, Αθανάσιος Κιοσές 
4. Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης ΑΜΘ: Χρήστος Πάρτσιας 
5. Δ/νση Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης ΠΑΜΘ: Μαρίνος Κοκκίδης 
Δεν παραβρέθηκαν υπάλληλοι από τη Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας και τη Διοίκηση της έδρας. 
Στόχος της παρουσίασης στους συγκεκριμένους υπαλλήλους ήταν ο διάλογος μαζί τους και η δεκτικότητα 
των σχεδιαζόμενων υποθέσεων πέραν των γενικών διαδικασιών πρωτοκόλλησης και διακίνησης εγγράφων 
που πρόκειται να εφαρμοστούν στην ΠΑΜΘ. 
 

Β. ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Μετά τη λήξη της παρουσίασης αποχώρησαν όλοι και ακολούθησε η βαθμολόγηση της τεχνικής προσφορά 
του μοναδικού υποψηφίου. Βαθμολογήθηκε από κάθε ένα μέλος της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 
σύμφωνα με την παράγραφο 2.3.1 της διακήρυξης (κριτήρια ανάθεσης) και 2.3.2 (Βαθμολόγηση και 
κατάταξη προσφορών) σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα Βαθμολογίας: 

 

Α/Α ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Σ
Υ

Ν
Τ

Ε
Λ

Ε
Σ

Τ
Η

Σ
 

Β
Α

Ρ
Υ

Τ
Η

Τ
Α

Σ
 

Μ
Π

Ο
Ν

Ο
Β

Α
Σ

 

Π
Α

Ν
Α

Γ
ΙΩ

Τ
Η

Σ
 

Μ
Α

Κ
Ρ

Η
Σ

 

Η
Λ

ΙΑ
Σ

 

Γ
Ρ

Η
Γ

Ο
Ρ

ΙΑ
Δ

Η
Σ

 

Σ
Α

Β
Β

Α
Σ

 

Μ.Ο. 
ΒΑΘΜΟΛΟ-

ΓΗΤΩΝ 

Σ
Τ

Α
Θ

Μ
Η

Σ
Μ

Ε
Ν

Η
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΑ
 

1 Αντίληψη Περιβάλλοντος και 

υφιστάμενης υποδομής ΠΑΜΘ 
5% 112 112 113 112,33 5,62 

2 Σχεδιασμός και ανάλυση των 
απαιτήσεων του έργου και του 
νέου συστήματος 

20% 115 115 114 114,67 22,93 

3 Τεχνικές προδιαγραφές και 
λειτουργικά χαρακτηριστικά 
προσφερομένου συστήματος 

35% 

 

110 110 112 110,67 38,73 

4 Υπηρεσίες εκπαίδευσης, 
δοκιμαστικής λειτουργίας και 
υπηρεσίες ενσωμάτωσης του 
συστήματος στην υφιστάμενη 

παραγωγική δομή της ΠΑΜΘ 

17% 115 115 115 115,00 19,55 

5 Λειτουργικότητα και 
αποδοτικότητα του υποψήφιου 
αναδόχου και των μελών της 

10% 112 115 115 114,00 11,40 

ΑΔΑ: 9ΒΛ57ΛΒ-ΓΦΚ



ομάδας του, για την κάλυψη 
όλων των υποχρεώσεων και των 

στόχων του έργου 

6 Υπηρεσίες εγγύησης - 
συντήρησης – τεχνικής 
υποστήριξης και ανάπτυξης 

13% 115 115 115 115,00 14,95 

Συνολικός βαθμός της τεχνικής προσφοράς                                                                 U= 113,18 

 

Η συνολική βαθμολογία της τεχνικής προσφοράς υπολογίζεται με βάση τον παρακάτω τύπο: 

U = (σ1 × Κ1) + (σ2 × Κ2) + …… + (σν × Κν) 

όπου U είναι ο συνολικός βαθμός της τεχνικής προσφοράς του οικονομικού φορέα, ο ο συντελεστής 
βαρύτητας του κριτηρίου και Κν ο βαθμός του κριτηρίου. 

 

Γ. ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Με δεδομένο ότι η προσφορά του μοναδικού οικονομικού φορέα έλαβε συνολική βαθμολογία μεγαλύτερη 
από εκατό (100) η επιτροπή αξιολόγησης προέβη στην αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς της 

Ένωσης εταιρειών «ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ» - 
«COMPUTERS STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ ΑΕ» 
 
που προφέρει για το σύνολο του έργου σύμφωνα με τα οριζόμενα στην διακήρυξη, εξήντα οκτώ χιλιάδες 
πεντακόσια εβδομήντα δύο Ευρώ (68.572,00€) με ΦΠΑ 24 %. 
Ο πίνακας κατάταξης με τη συνολική βαθμολογία βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής όπως 
υπολογίζεται από τον τύπο 
Β = ( 0,85 * (UO / UΜΑΧ) + 0,15 * (ΒΜΙΝ / ΒO) ) x 100 
όπου Β είναι ο τελικός βαθμός συνολικής προσφοράς  
UO είναι ο βαθμός τεχνικής αξιολόγησης της προσφοράς του οικονομικού φορέα, 
UΜΑΧ είναι ο βαθμός τεχνικής αξιολόγησης της καλύτερης τεχνικής προσφοράς,  
ΒO είναι το συνολικό κόστος της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα,  
ΒΜΙΝ είναι το συνολικό κόστος της χαμηλότερης οικονομικής προσφοράς. 
 
Εφαρμόζοντας τις βαθμολογίες και το ποσό της οικονομικής προσφοράς στους παραπάνω τύπους 
λαμβάνουμε τη συνολική βαθμολογία: 

 
Κατάταξη Οικονομικός φορέας Συνολική 

Βαθμολογία 

1  Ένωση εταιρειών «ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ» - 

«COMPUTERS STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ ΑΕ 

100 

 

Δ. ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 

Κατόπιν των ανωτέρω ομόφωνα η Επιτροπή Διαγωνισμού Γνωμοδοτεί και Εισηγείται προς τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής: 

1. Την έγκριση του 2ου ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΒΑΣΕΙ 
ΒΕΛΤΙΣΤΗΣ ΣΧΕΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΤΙΜΗΣ, για το έργο  «Σύστημα Ηλεκτρονικής Διαχείρισης Εγγράφων, 
Πρωτοκόλλου, Ψηφιακών Υπογραφών και Υποθέσεων για Παροχή Ψηφιακών Υπηρεσιών Εντός του 
Φορέα και προς τους Πολίτες» του διαγωνιζόμενου Οικονομικού Φορέα με την επωνυμία:  Ένωση 
εταιρειών «ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ» - «COMPUTERS 

ΑΔΑ: 9ΒΛ57ΛΒ-ΓΦΚ



STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ ΑΕ» που προσέφερε: εξήντα 
οκτώ χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα  δύο Ευρώ (68.572,00€) με ΦΠΑ 24%. 
2. Να κατακυρωθεί προσωρινά το αποτέλεσμα του διαγωνισμού στον Οικονομικό Φορέα με την 
επωνυμία:  Ένωση εταιρειών «ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ» - 
«COMPUTERS STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ ΑΕ» που 
ανακηρύσσεται ως "Προσωρινός Ανάδοχος"». 
 
12. 23/9/2019: Εισήγηση στην Οικονομική Επιτροπή. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει το πρακτικό Νο 2 της επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «Σύστημα Ηλεκτρονικής Διαχείρισης 
Εγγράφων, Πρωτοκόλλου, Ψηφιακών Υπογραφών και Υποθέσεων για Παροχή Ψηφιακών Υπηρεσιών 
Εντός του Φορέα και προς τους Πολίτες» συνολικού προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 74.000,00 ευρώ, με 
αριθμό διακήρυξης 2/2019 και αριθμό ΑΔΑΜ: 19PROC005259579 και την ανάδειξη ως προσωρινού 
αναδόχου του έργου στον Οικονομικό Φορέα με την επωνυμία:  Ένωση εταιρειών «ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ» - «COMPUTERS STUDIO ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ ΑΕ» που προσέφερε: εξήντα οκτώ χιλιάδες πεντακόσια 
εβδομήντα  δύο Ευρώ (68.572,00€) με ΦΠΑ 24%. 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 747/2019. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
            ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
              
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
               ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
 
                    
                             
 
 
  

ΑΔΑ: 9ΒΛ57ΛΒ-ΓΦΚ


		2019-10-09T14:25:28+0300
	Athens




